Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exmo. 5r# ^residente da Camara Municipal de Ivaiporã*

Indiceçao ng D75/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor

Flãvio ^ereira Teixeira, DD. Prefeito Municipal de/
Ivaipora, para que o mesmo determine o cascalhamen-

to da estrada que vei da cidade de Ivaipora ao Dis­
trito de Sacutinga.

#

Sala das Sessões, em 29 de julho de 1983.

Eliaquim

Justificativa: Oral em Plenário.

Rccebido(s) nesta data:

' <Jct,Í .........
o/é* ôz de 9j;jIvaiporã,

Municipal de Ivaipo^jJamara
Lido em aossâo »

££_/ 0 ^ IJÂ.
(-F?>U+-i<áL^-------

Em__
encamin.he-se

0'Pj.P^../...CáEm.

P r•s'd•»t e

p F S S A
«íp V» »#*•Nesií ca:»

9âiit-Xo*..• j: c*

_____ .»
-* CO"*

(X ^/C - /O-O

o3>/o%/83